平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

資料送付のお礼状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、先日お願い致しました資料を早々にご送付頂きまして誠にありがとうございます。
おかげさまで、弊社の手がける商品開発の資料として得るところが多く、大変参考にさせて頂いております。
　今後も何かとお願いする事があるかと存じますが、宜しくお願い致します。
　取り急ぎ、資料到着いたしましたご報告とお礼まで。
　敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上